
日期 科目 摘要 收入 支出 餘額

上期結餘 269,118

105/01/22 公共關係
陳玉臺理事金婚紀念字海展高架

花籃
1,000 268,118

105/03/15 公共關係
贈徐盛雄理事榮陞第一銀行台東

分行副理蘭花與開運竹盆栽
2,500 265,618

105/03/15 行政事務費 匯款手續費 60 265,558

105/05/22 行政事務費 105年會員大會邀請函及郵資 2,458 263,100

105/05/22 其他收入 歸墊溢付郵資 30 263,130

105/05/22 其他收入 賣紀念小書包20個*100元 2,000 265,130

105/05/22 捐款收入 62週年校慶校友捐款 110,000 375,130

105/05/22 會務活動費 105年會員大會餐盒80元/100盒 8,000 367,130

105/05/22 業務活動費 第12屆傑出校友水晶獎座1500*6 9,000 358,130

105/05/22 業務活動費 傑出校友水晶獎座提袋 263 357,867

105/05/22 業務活動費 校友會獎勵全國商業競賽選手 29,000 328,867

105/06/23 公共關係 謝濟眾校長喪高架花藍 1,200 327,667

105/06/23 利息收入 105/06/21利息 163 327,830

105/06/23 其他收入 賣紀念小書包30個*100元 3,000 330,830

105/06/23 業務活動費 第三期校友會訊工讀金 1,800 329,030

105/06/23 業務活動費 105年畢業典禮校友會菁英獎 18,000 311,030

105/12/07 公共關係 賀花籃-105家長會授證典禮 1,000 310,030

105/12/07 捐款收入 游志偉傑出校友捐款 6,000 316,030

105/12/07 捐款收入 徐盛雄常務理事捐款 10,000 326,030

105/12/16 捐款收入 校友會監事傅美麗捐款 10,000 336,030

105/12/16 捐款收入 校友會監事徐麗燕捐款 20,000 356,030

105/12/16 捐款收入 校友會理事翁豊珍捐款 2,000 358,030

105/12/21 利息收入 105/12/21利息 130 358,160
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